
LICITAÇÃO PR01817 MODALIDADE PROCESSO 556

VLR ESTIMADO R$ 118.550,00 Nº DT ABERTURA 27/06/2017

REQUISITANTE GME TIPO DT ADJUDICAÇÃO 27/06/2017

DIRETORIA DMA DISPUTA DT HOMOLOGA 28/06/2017

108.990,00

109.000,00

LICITAÇÕES 2017 

EMPRESAS PARTICIPANTES

Serviço de fiscalização e constatação de lançamento de águas pluviais em redes coletoras de esgoto

PREGÃO PRESENCIAL

018

MENOR PREÇO

NÃO DIFERENCIADA P/ ME EPP

CLASSIFICVALOR TOTAL

FM EMPREENDIMENTOS EIRELI

A.R. GALZONI - ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA 

OBJETO

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO


